
Hejtman: Jsem rád, že
Společnost ČEZ
vyhověla našemu
požadavku

23. 08. 2010 17:19

Již minulý týden hejtman Stanislav Eichler požádal předsedu Vlády ČR Petra Nečase a
předsedu Asociace krajů Michala Haška, aby občanům postiženým bleskovou povodní v
našem kraji pomohli u ČEZu vyjednat finanční úlevu. Skupina ČEZ rozhodla o poskytnutí
slevy. Více informací nám sdělila tisková mluvčí Skupiny ČEZ. Žádosti zákazníků, kteří byli
postiženi povodní, se budou přijímat od 30. 8. 2010. Součástí žádosti musí být potvrzení
místního úřadu, dokladující že byl zákazník zaplaven.

Sleva se vztahuje na všechny zákazníky ČEZ Prodej na hladině nízkého napětí - maloodběr
domácnosti a malodoběr podnikatelé.

Sleva bude poskytnuta po dobu 1 měsíce ve výši průměrné platby za odběr silové elektřiny,
distribuce i regulovaných poplatků. Na tuto dobu snížíme ceníkovou cenu pro daného
zákazníka na nulu (zákazník v tomto období zaplatí pouze daň z elektřiny a příslušnou DPH).
Jedná se o zákazníky, jejichž odběrné místo bylo postiženo povodní, která způsobila značné



škody.
Sleva se týká odběrných míst na hladině NN a vztahuje se také na chaty, chalupy a obecní
prostory. Neplatí pro kůlny, garáže, sklepy, apod. protože se nejedná o obytné nebo provozní
prostory.
Žádost potvrzenou obecním úřadem předloží zákazník na kontaktních místech ČEZ nebo ji
zašle poštou nejdříve 30. 8. 2010 a nejpozději do 30. 9. 2010.
O poskytnutí slevy budou zákazníci individuálně informováni dopisem.
Veškeré informace budou dostupné na Zákaznické lince ČEZ ( 840 840 840) a kontaktních
místech.

Zdroj: internetový portál Skupiny ČEZ


